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PLAN LOCAL D’URBANISME

Réglement graphique
Centre de la commune 1/2000

Communauté d’Agglomeration du Grand Besançon
La City - 4 rue Gabriel Plançon 25043 Besançon Cedex

Code INSEE: 25287

Approbation du PLU:    6 juillet 2012
Modi�cation simpli�ée n°1:   1 juillet 2016
Modi�cation n°1:   15 novembre 2018

Limite de zone

Légende

±

Doline, secteur avec limitation de la constructibilité ou de l’occupation pour des raisons de nuisances ou de risques (R151-31 2)

Secteur comportant des orientations d’aménagement et de programmation (L151-6-7 et R151-6-7-8)

Limitations particulières d’implantation des constructions, zone non aedificandi (10m)

Espace boisé classé (L113-1 et R151-31 1)

Emplacement réservé (L151-1-3 et R151-48)

Emplacement réservé (L151-1-3 et R151-48)

Parcelles cadastrales

Bâti

Ruisseau

Zone urbaine centrale

Zone urbaine périphérique
Secteur réservé à l’accueil de la halte ferroviaire

Zone urbaine réservée aux activités

Zone d’urbanisation future soumise à conditions
Zone à urbaniser ultérieurement

Zone réservée aux activités agricoles

Zone naturelle
Secteur constructible de la zone N
Secteur de la zone N réservé au cimetière
Secteur de la zone N réservé aux activités de sports et de loisirs

Ua

Ub
Ub-h

Uy

1 AU
2 AU

A

N
N-a
N-c
N-l

 Liste des emplacements réservés

bassin de rétention des eaux pluviales

bassin de rétention des eaux pluviales

aménagement de carrefour rue du Founelot

aire de stationnement rue du Crot

cheminement piétonnier (emprise 2m)

cheminement piétonnier (emprise 2m)

cheminement piétonnier (emprise 2m)

cheminement piétonnier (emprise 2m)

cheminement piétonnier (emprise 2m)

cheminement piétonnier (emprise 2m)

chemin d’accès Combe Rancenay

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12


